ARILLUS incompletus, calyptratus, apicem superiorem seminis tegens, carnosus, striatus, margine crenulatus, albido-flavescens, in pedicello desinens.

Hanc et reliquas species Ritterae genus naturale constituere nemo est, qui dubitet, differunt enim modo quoad numerum staminum et magnitudinem petali, caeterum tam similes, ut in nonnullis limites inter species haud facile eruantur. Attamen e data descriptione seminis et arilli Ritterae grandiflorae et pinnatae patet, quod valde inter se discrepent hae duae species in hisce partibus. Palam inde est, quod et partes plantae, ab omnibus tamquam illae habitae, ubi natura in revera congeneribus nunquam a situ proprio deflectit, quoque differunt. Argumentum praeterea haec observatio subministrat, quod methodus a situ umbilici vel corculi, aequae ac a reliquis partibus fructificationis desumpta anomaliis est obnoxia. Quamvis situs harum partium, uti et arilli, affinitatem in quam plurimis optime demonstrat, ex supra dictis tamen apparet ulterius, quod in his omnino sic se habet, ut in aliis fructificationis partibus, nempe notam, quae in uno genere valet pro charactere generis, in alio nullius esse usus, consultius autem esse, unamquamque partem fructificationis aestimare et ponderare potius, quam unicam solam in generibus constituendis ubique assumere.

Fructificatio *Swartziae* Schreb. gen. plant. p. 518 tam exacte cum Ritterae pinnatae congruit, ut vix genere differre videantur.

M A R C G R A V I A.

MARCGRAVIA UMBELLATA, foliis ovato-oblongis acuminatis venosis.

Marcgravia scandens, fructu radiatim posito. PLUM. Ic. 173.

Marcgravia umbellata. --- LIN. Syst. Veget. pag. 487.

MARCGRAVIA CORIACEA, foliis ellipticis obtusis coriaceis aveniis.

Habitat in Cajenna. von Rohr. h

RAMI glabri, cortice cinereo, punctis raris elevatis adpersi, inferne teretes, superne

subtetragoni.

FOLIA breviter petiolata, quadri- vel quinquepollicaria, utrinque glabra, laevia, margine parum reflexa.

Pedicelli versus summitatem pedunculi communis, verticillati, septemdecim vel octodecim, patentissimi, bipollicares, aequales, teretes, versus florem incrassati, e punctis frequentissimis sparsis tuberculati. *Flores* adscendentes.

De absentia vel praesentia corporum utricularium incertum se esse asseverat *Ryan*, cum in unico specimine, quod inter reliquias *Rohrii* invenit, deerant. Si autem e vestigiis judicare licet, mihi verosimile videtur, quod aequae adsint in hac specie ac in altera.

M A M M E A.

MAMMEA AMERICANA, foliis obtusissimis striatis, pedunculis brevibus, baccis tetraspermis.